令和７年10月14日

小学校６年生保護者の皆様

倉敷市立玉島北中学校

ＰＴＡ会長 石井泰之

玉島北中学校PTAへの加入及び役員募集について（お願い）

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、中学校へのご入学まで半年ほどとなり、お子様も新たな生活への期待に胸を膨らませてい

ることと存じます。本校PTAでは、お子様たちが充実した三年間を送れるよう、保護者・教職員が協

力し、交通指導や美化活動をはじめとする活動を通して、お子様たちの成長を共に喜び、学校生活

をより豊かなものにすることを目指しております。つきましては、本校にご入学の際には、PTAにご

加入いただきますようお願い申し上げます。

また、令和８年度のPTA活動を担っていただける役員を募集いたします。「何かできることはない

か」「子どもたちのために協力したい」というお気持ちをお持ちの方、少しでもご興味のある方は、

ぜひ役員への立候補をご検討ください。皆様の温かいご協力をお待ちしております。お子様たちの

ために、私たちと一緒に活動してみませんか。

立候補される方は、令和７年10月31日（金）までに、役員立候補意向届出書に記入の上、小学校の

教頭先生までご提出ください。よろしくお願いいたします。なお、提出いただいた個人情報は、本校

PTA関係の連絡以外には使用いたしません。

【PTA加入・役員募集に関するお問い合わせ先】

玉島北中学校PTA事務局 電話番号：086-526-3000 岡本教頭先生

※PTAの活動内容については、下のURLから本校HPのPTA活動内容紹介をご覧ください。

    https://www.kurashiki-oky.ed.jp/images/ptakatudounaiyou.pdf

― ― ― ― ― ― ― ― 切 り 取 り 線 ― ― ― ― ― ― ― ―

令和８年度玉島北中学校PTA役員立候補意向届出書

１ 令和８年度PTA役員立候補の意向について（いずれかに〇をつけてください）

（  ）やってもよい  （  ）どちらでもよい  （  ）誰もいなかったらやってもよい

２ もしも、希望する役職があれば〇をつけてください。複数選択でも構いません。

（  ）会長    （  ）副会長

（  ）広報部長  （  ）厚生部長  （  ）研修部長  （  ）育成部長

３ 連絡先

お子様の氏名・小学校名・クラス（        ・   小学校・６年  組）

保護者氏名（         ）  電話（    －     －    ）